
   

خسارتی 1000 میلیارد تومانی به زیرساخت ها 

ترددهای جاده ای 6 درصد کاهش یافت 

چهار رویکرد شهرداری تهران برای مدیریت ترافیک پایتخت   بودجه ساخت مترو به ۸۰۰۰ میلیارد رسید

تدبیر و حکمرانی نیاز است نه هیاهو! 

مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری از پایان سفرهای نوروزی با جابه جایی بیش از 3 میلیون و 177 هزار و 744 مسافر با انجام 25 هزار و 
546 پرواز خبر داد.

به گزارش تین نیوز به نقل از سازمان هواپیمایی کشوری، رضا جعفرزاده اظهار داشت: فرودگاه امام با انجام سه هزار و 253 پرواز و جابه جایی 526 هزار 
و 183 مسافر بالاترین حجم در پروازهای بین المللی و فرودگاه مهرآباد با انجام دو هزار و 685 پرواز و جابه جایی 760 هزار مسافر در این ایام بیش ترین 

سرویس دهی در  پروازهای داخلی را ارائه کرده اند.

وی تعداد پروازهای عبوری در این ایام را 24 هزار و 289 پرواز ذکر کرد و گفت: فرودگاه کیش در بین مراکز سیاحتی و گردشگری با سرویس دهی 331 
هزار و 936 مسافر و انجام بیش از دو هزار و 511 پرواز ورودی و خروجی بیش ترین سهم را بر عهده داشته است که در مقایسه با سال گذشته 6درصد 

در پروازها و 9 درصد در جابه جایی مسافر افزایش داشته است.

معاون حمل  و نقل و ترافیک شهرداری تهران با تاکیدبر 
سیاست های تعریف شده شهرداری تهران در جهت 
مدیریت ترافیک پایتخت گفت: کنترل آلودگی هوا، 
توسعه حمل  و نقل عمومی، توسعه ناوگان دوچرخه  
سواری،توسعه پارکینگ های عمومی و پارک حاشیه ای 
در سطح شهر،چهار محور مورد تاکید معاونت حمل  و 
نقل و ترافیک شهرداری تهران در سال جاری است.
محسن پورسیدآقایی با تاکید بر این که کلان شهر تهران 
سال هاست که با معضل آلودگی هوا و ترافیک مواجه است       

 نشست خبری مدیرعامل شرکت راه آهن شهری تهران و 
حومه)مترو( با موضوع افتتاح 9 کیلومتر از بخش جنوبی خط شش 
مترو، با حضور مدیریت عامل این شرکت در حال برگزاری است.
به گزارش خبرنگار تین نیوز، علی امام با اشاره به انتشار 
اوراق مشارکت در آخرین روز کاری سال گذشته به منظور 
تکمیل و ساخت خطوط مترو خط شش و هفت، اظهار کرد: 
در این طرح اجازه انتشار  هزار و 390 میلیارد اوراق مشارکت 
صادر شد که از این مقدار 890 میلیارد  به خطوط 6 و 7 و 390 
میلیارد نیز تنها به تکمیل خط 6 اختصاص داده شده است.

محسن شفیع زاده، کارشناس حمل ونقل ریلیمجید بابایی، کارشناس حمل ونقل ریلی مسعود خوانساری، رئیس اتاق بازرگانی،صنایع و معادن تهران
بحران ها در طول تاریخ همواره با بشر همراه بوده اند. بحران کم آبی و خشکسالی، 

جنگ ها، آلودگی هوا، رخدادهای طبیعی نظیر سیل و زلزله و ... علی رغم توسعه 
فناوری، بشر هیچ گاه نتوانسته به طور کامل جلوی بروز این 
دست از بحران ها را بگیرد اما همواره در تلاش بوده تا از آثار 

مخرب آن بکاهد. اما آنچه که امروزه به طور روزافزون اهمیت 
یافته است مقوله »مدیریت بحران« است.  در فرهنگ معین 
لغت »بحران« این گونه تعریف شده است: »آشفتگی و تغییر 

حالت ناگهانی، بالاترین مرحله یک جریان«

شرکت آرسلورمتال)1( یک شرکت تولید کننده فولاد با 232 هزار کارمند در 60  کشور 
جهان و تولید سالانه 119 میلیون تن فولاد برابر با 6 درصد از تولید جهانی است. 

شرکت آرسلورمتال در تمامی بازارهای فولادی شامل: صنایع 
خودرو، ساختمان، لوازم خانگی، صنایع بسته بندی، ریل حضور 
دارد و در تحقیقات و فن آوری پیشرو و عرضه کننده بزرگ مواد 

خام و دارای شبکه های توزیع است.شرکت آرسلورمتال با حضور 
صنعتی در اروپا، آسیا، آفریقا و آمریکا، تمام نیازهای بازارهای 

قدیمی و نوظهور را پوشش می دهد. 

بر اساس تصاویر دریافتی از دوربین های نظارتی، سامانه های تردد شمار و گشت های 
شعب راهداری سراسر کشور، در حال حاضر به استثنای محورهای مسدود  و ممنوع 

ذکر شده،  مابقی محورهای مواصلاتی کشور باز و تردد در آن ها به  روال عادی در 
جریان است.

طی شبانه روز گذشته، کل تردد ثبت شده بر اساس آخرین اطلاعات دریافتی از 2259 
تردد شمار فعال در محورهای برون شهری، نسبت به روز قبل 6.3 درصد کاهش را 

نشان می دهد. 

دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی از کاهش 20  درصدی پروازهای داخلی و بالای 50 
درصدی پروازهای خارجی در نوروز 98 خبر داد.

مقصود اسعدی سامانی در گفت وگو با خبرنگار سرویس هوایی تین نیوز در خصوص وضعیت 
پروازهای نوروز ایرلاین ها توضیح داد: شرکت های هواپیمایی متأثر از بحث سیل و بحرانی 
که در برخی از استان ها پیش آمد پروازهایشان در نوروز 98 کاهش پیدا کرد و در راستای آن 

به طبع مسافران هوایی نیز کاهش داشت.

معاون وزیر راه ومدیرعامل  راه آهن کشور در اهواز عنوان کرد که  50 واگن مسقف برای 
امداد رسانی به ساکنان گرفتار سیل در بامدژ از سوی راه آهن اختصاص یافته و 10 کیلومتر 
از خطوط راه آهن در خوزستان دچار آب گرفتگی شده است.به گزارش تین نیوز به نقل از راه 
آهن سعید رسولی ادامه داد: از بین این 10 کیلومتر، سه کیلومتر دچار آب شستگی شده که 

به منظور حفظ ایمنی مسافران و رعایت سیر قطارها، خط راه آهن در جنوب مسدود شد و 
تلاش می شود به زودی تعمیرات انجام و مسیر مجدد بازگشایی شود.

 فرمانده مرزبانی و دریابانی جمهوری اسلامی ایران گفت: همکاری مشترک ایران و عراق 
منجر تعمیق امنیت کشتیرانی در آبراه اروندرود شده است.

به گزارش تین نیوز به نقل از مانا، سردار قاسم رضایی در جریان بازدید از اروندرود و مرز 
دریایی خرمشهر افزود: در سال های گذشته مشکلاتی در تامین امنیت آبراه اروندرود، 

صید غیرمجاز و قاچاق کالا وجود داشت ولی با تفاهم هایی که با طرف عراقی منعقد شده، 
وضعیت اروندرود در شرایط ایده آل و قابل قبول قرار دارد.
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جابه جایی بیش از 3 میلیون مسافر هوایی در نوروز 98 

اختصاص 50 واگن برای امدادرسانی به ساکنان گرفتار سیل در بامدژ 

کاهش 20 درصدی پروازهای داخلی و 50 درصدی پروازهای خارجی در نوروز 

همکاری مشترک ایران و عراق در امنیت کشتیرانی در اروندرود 

هفتهنامه
راهروشناست

 سال 98 برای اقتصاد ایران سخت پیش بینی شده است. برای درک بهتر این دشواری به 
نتایج به دست آمده از نظرسنجی اتاق از میان بیش از 3 هزار فعال اقتصادی توجه کنید:
40 درصد بنگاه ها برای فعالیت های رشد محور )توسعه( دنبال 

منابع هستند. تنها 7.5 درصد از بنگاه ها انتظار دارند که طی سال 
جاری با رشد تعداد نیروی کار مواجه باشند و 29.7 درصد هم 

انتظار دارند که تعدیل نیرو داشته باشند.
 85 درصد از بنگاه ها به صورت جدی با مسئله نرخ ارز و حواشی آن 

درگیر هستند. 

مسیر ۶0 کیلومتری خرم آباد ـ پل دختر به عنوان بخشی از این کریدور کاملًا تخریب شده و در حال حاضر با انتقال بیش از ۲50 دستگاه انواع ماشین آلات سنگین و راهسازی به لرستان برای بازگشایی محورهای تخریب شده اقدام شده است. 

 سیل و دفن پروژه های عمرانی در زیر آب 

هفتهنامه

آخرین دستاوردها در تولید ریل 
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